
Index
HD v20 Spare Parts

Page 1.          Index
Page 2-6.      Urlastningsplatta - Ejector panel
Page 7-8.      Lyftarm baklucka - Lifting arm tailgate
Page 9-12.    Inspektionslucka - Inspection door
Page 13-15.  Knappar/givare - Buttons/sensors    
Page 16-25.  Hydrauloljetank - Hydraulic oil tank
Page 26-27.  Baklucka gummilist - Tailgate rubber sealing     

Spare Parts

Page
1 / 1

Telephone: +46 (0) 499 480 80

Note! The images are for reference only.
Components marked with * contact
spare part branch.

1532105

2016-08-241

HD v20 Reservdelar-HD v20 Spart 
parts

Rev. Date:
2016-08-24



 I.MECHANIKA / MECHANICS / MECHANIK

 

Ściana wypychająca 

Pushing wall 

Ausschubwand 

 

 

 

/ MECHANICS / MECHANIK St

MW I 

Strona / Page / Seite  MW I 

8411761002A 
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MW II 

 

Strona / Page / Seite  MW II 
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/ MECHANICS / MECHANIK Stro

MW III 

Strona / Page / Seite  MW III 

 



 

 I.MECHANIKA / MECHANICS / MECHANIK Strona / Page / Seite  MW IV 

L.p. 

Item 

Position 

Nr artykułu 

Article No 

Artikelnummer 

Opis 

Description 

Beschreibung 

Ilość 

Quantity 

Anzahl 

Nr strony 

Page No 

Seitenzahl 

  8411761002 

ŚCIANA WYPYCHAJĄCA 

    

PUSHING WALL 

AUSSCHUBWAND 

1 5421063209 

BLACHA 6X136X995 

2 MW II BLECH 6X136X995 

SHEET 6X136X995 

2 5421063210 

BLACHA 4X125X1828 

2 MW I BLECH 4X125X1828 

SHEET 4X125X1828 

3 5421063211 

BLACHA 4X96X154 

1 MW I BLECH 4X96X154 

SHEET 4X96X154 

4 5421063213 

BLACHA 6X74X312 

2 MW I BLECH 6X74X312 

SHEET 6X74X312 

5 5421063215 

BLACHA 6X78X91 

2 MW I BLECH 6X78X91 

SHEET 6X78X91 

6 5421063511 

BLACHA 4X96X154 

1 MW I BLECH 4X96X154 

SHEET 4X96X154 

7 5421065202 

PLYTA 30X63X1171 

4 MW I PLATE 30X63X1171 

PLATTE 30X63X1171 

8 5421069203 

USZCZELKA BOCZNA  

2 MW I SIDE SEAL   

SEITENDICHTUNG 

9 5421069204 

USZCZELKA GÓRNA  

2 MW II UPPER SEAL 

OBERE DICHTUNG 

10 5421069205 

USZCZELKA NAROZNA  

2 MW I CORNER SEAL 

ECKE DICHTUNG 

11 5841106031 

ŚRUBA M6X20   

4 MW III SCREW M6X20   

SCHRAUBE M6X20 

12 5841110004 

ŚRUBA M10X20 

10 MW III SCREW M10X20   

SECHSKANTSCHRAUBE M10X20   

13 5841110007 

ŚRUBA M10X30 

40 MW II SCREW M10X30   

SCHRAUBE M10X30   



 

 I.MECHANIKA / MECHANICS / MECHANIK Strona / Page / Seite  MW V 

L.p. 

Item 

Position 

Nr artykułu 

Article No 

Artikelnummer 

Opis 

Description 

Beschreibung 

Ilość 

Quantity 

Anzahl 

Nr strony 

Page No 

Seitenzahl 

  8411761002 

ŚCIANA WYPYCHAJĄCA 

    

PUSHING WALL 

AUSSCHUBWAND 

14 5841110040 

SRUBA M10X35 

4 MW II SCREW M10X35 

SCHRAUBE M10X35 

15 5841112003 

ŚRUBA M12X25 

8 MW III SCREW M12X25   

SECHSKANTSCHRAUBE M12X25   

16 5841510006 

NAKRĘTKA M10 

8 MW II NUT M10   

MUTTER M10   

17 5841710005 

PODKŁADKA PŁASKA 

54 MW II FLAT WASHER   

UNTERLEGSCHEIBE 

18 5841712003 

PODKŁADKA PŁASKA 

8 MW III FLAT WASHER   

UNTERLEGSCHEIBE 

19 8411753201 

BLACHA 6X109X131 

1 MW III SHEET 6X109X131 

BLECH 6X109X131 

20 8411753202 

BLACHA 6X109X131 

1 MW III SHEET 6X109X131 

BLECH 6X109X131 

21 8411754201 

SWORZEN Ø50X96 

1 MW III SWORZEN Ø50X96 

SWORZEN Ø50X96 

22 8411762002 

KORPUS ŚCIANY WYPYCHAJĄCEJ 

1 MW I PUSHING WALL BODY WELDING 

GEHAUSE AUSSCHUBWAND 

23 8411763203 

BLACHA 6X70X115 

2 MW III SHEET 6X70X115 

BLECH 6X70X115 

24 8411764201 

SWORZEN Ø50X100 

1 MW III PIN Ø50X100 

BOLZEN Ø50X100 
 

 

 

 

 



 I.MECHANIKA / MECHANICS / MECHANIK

 

MECHANIZM PODNOSZENIA ODWLOKA

TAILGATE LIFTING MECHANISM

HECKTEIL HUBWERK 

 

 

/ MECHANICS / MECHANIK Stro

ECHANIZM PODNOSZENIA ODWLOKA 

TAILGATE LIFTING MECHANISM 

MOTL I 

Strona / Page / Seite  MOTL I 

5517671001C 

 



 

 I.MECHANIKA / MECHANICS / MECHANIK Strona / Page / Seite  MOTL II 

L.p. 

Item 

Position 

Nr artykułu 

Article No 

Artikelnummer 

Opis 

Description 

Beschreibung 

Ilość 

Quantity 

Anzahl 

Nr strony 

Page No 

Seitenzahl 

  5517671001C 

MECHANIZM PODNOSZENIA ODWLOKA 

    

TAILGATE LIFTING MECHANISM 

HECKTEIL HUBWERK 

1 5417673009 

ŁĄCZNIK MECHANIZMU 

2 MOTL I MECHANISM LINK 

VERBINDUNGSMECHANISMUS 

2 5417673225 

BLACHA 6X20X62 

8 MOTL I SHEET 6X20X62 

BLECH 6X20X62 

3 5417674203 

SWORZEŃ Ø40X150 

2 MOTL I PIN Ø40X150 

SWORZEŃ Ø40X150 

4 5417674204 

SWORZEŃ Ø40X120 

3 MOTL I PIN Ø40X120 

SWORZEŃ Ø40X120 

5 5417674205 

SWORZEŃ Ø40X120 

1 MOTL I PIN Ø40X120 

SWORZEŃ Ø40X120 

6 5417679203 

PODKŁADKA Ø54X3 

8 MOTL I WASHER Ø54X3 

SCHEIBE Ø54X3 

7 5517673002 

RAMIĘ MECHANIZMU 

2 MOTL I MECHANISM ARM 

MECHANISMUS ARM 

8 5841108006 

ŚRUBA M8X20 

16 MOTL I SCREW M8X20   

SECHSKANTSCHRAUBE M8X20   

9 5841708001 

PODKŁADKA PŁASKA 

16 MOTL I WASHER 

UNTERLEGSCHEIBE 

10 5841804056 

TULEJA POLIMEROWA 

6 MOTL I POLYMER BUSHING   

BUCHSE 

11 8411752259 

BLACHA 2X88X115 

1 MOTL I SHEET 2X88X115 

BLECH 2X88X115 

12 8411754202 

SWORZEŃ Ø40X90 

2 MOTL I PIN Ø40X90 

BOLZEN Ø40X90 
 

 



 I.MECHANIKA / MECHANICS / MECHANIK

 

MONTAŻ DRZWI REWIZYJNYCH

INSPECTION DOOR ASSEMBLY

WARTUNGSTUR MONTAGE

 

 

 

 

MECHANIK Str

 DRZWI REWIZYJNYCH 

INSPECTION DOOR ASSEMBLY 

WARTUNGSTUR MONTAGE 

MOD I 

 

 

 

Strona / Page / Seite  MOD I 

8511755001E 

 



 

 I.MECHANIKA / MECHANICS / MECHANIK Strona / Page / Seite  MOD II 

L.p. 

Item 

Position 

Nr artykułu 

Article No 

Artikelnummer 

Opis 

Description 

Beschreibung 

Ilość 

Quantity 

Anzahl 

Nr strony 

Page No 

Seitenzahl 

  8511755001E 

MONTAŻ DRZWI REWIZYJNYCH 

    

INSPECTION DOOR ASSEMBLY 

WARTUNGSTUR MONTAGE 

1 8511752075 

PRZYG SKRZYNI V20 POD DRZWI 

1 MOD I BODY PREPARATION 

SAMMELKASTEN VORBEREITUNG 

2 8511755002 

DRZWI REWIZYJNE PRAWE 

1 MOD I RIGHT INSPECTION DOOR 

RECHTS WARTUNGSTUR 

3 8511755102 

DRZWI REWIZYJNE LEWE 

1 MOD I LEFT INSPECTION DOOR   

LINKS WARTUNGSTUR 

 



 I.MECHANIKA / MECHANICS / MECHANIK

 

DRZWI REWIZYJNE PRAWE

RIGHT INSPECTION DOOR

RECHTS WARTUNGSTUR

 

 

/ MECHANICS / MECHANIK Stro

E PRAWE 

INSPECTION DOOR 

RECHTS WARTUNGSTUR 

MODP I 

Strona / Page / Seite  MODP I 

8511755002B 

 



 

 I.MECHANIKA / MECHANICS / MECHANIK Strona / Page / Seite  MODP II 

L.p. 

Item 

Position 

Nr artykułu 

Article No 

Artikelnummer 

Opis 

Description 

Beschreibung 

Ilość 

Quantity 

Anzahl 

Nr strony 

Page No 

Seitenzahl 

  8511755002B 

DRZWI REWIZYJNE PRAWE 

    

RIGHT INSPECTION DOOR 

RECHTS WARTUNGSTUR 

1 5841105025 

ŚRUBA M5X20 

4 MODP I SCREW M5X20 

SCHRAUBE M5X20 

2 5841106010 

ŚRUBA M6X20 

14 MODP I SCREW M6X20 

SCHRAUBE M6X20 

3 5841505001 

NAKRĘTKA M5 

4 MODP I NUT M5   

MUTTER M5   

4 5841506001 

NAKRĘTKA M6 

8 MODP I NUT M6   

MUTTER M6 

5 5841705001 

PODKŁADKA PŁASKA  

8 MODP I FLAT WASHER   

UNTERLEGSCHEIBE 

6 5841706005 

PODKŁADKA PŁASKA  

22 MODP I FLAT WASHER   

UNTERLEGSCHEIBE 

7 5841901108 

ZAWIAS  

2 MODP I HINGE 

SCHARNIER 

8 5841901202 

ZAMEK DRZWI BOCZNYCH 

2 MODP I DOOR LOCK 

TUER VERSCHLUSS 

9 8511752203 

BLACHA 2X637X951 PRAWA 

1 MODP I SHEET 2X637X951 RIGHT 

BLECH 2X637X951 RECHTS 

9.1 8511752503 

BLACHA 2X637X951 LEWA 

- - SHEET 2X637X951 LEFT 

BLECH 2X637X951 LINKS 

10 8511753201 

BLACHA 3X28X125 

2 MODP I SHEET 3X28X125 

BLECH 3X28X125 

11 8511753208 

USZCZELKA GUMOWA 

1 MODP I RUBBER SEAL 

GUMMI DICHTUNG 

12 8611752243 

BLACHA 2X80X84 

1 MODP I SHEET 2X80X84 

BLECH 2X80X84 
 



 III.ELEKTRYKA / ELECTRICS / ELEKTRIK

 

IINSTALACJA ELEKTRYCZNA 

ELECTRICAL INSTALLATION 

ELEKTRISCHE INSTALLATION 

 

 

 

ELEKTRIK 

INSTALACJA ELEKTRYCZNA - SKRZYNIA 

ELECTRICAL INSTALLATION - BODY 

ELEKTRISCHE INSTALLATION - SAMMELKASTEN 

EB I 

 

Strona / Page / Seite  EB I 

5417630002 

 

 



 III.ELEKTRYKA / ELECTRICS / ELEKTRIK

 

 

ELEKTRIK 

EB II 

 

 

Strona / Page / Seite  EB II 

 

 



 

 III.ELEKTRYKA / ELECTRICS / ELEKTRIK Strona / Page / Seite  EB III 

L.p. 

Item 

Position 

Nr artykułu 

Article No 

Artikelnummer 

Opis 

Description 

Beschreibung 

Ilość 

Quantity 

Anzahl 

Nr strony 

Page No 

Seitenzahl 

  5417630002 

INSTALACJA ELEKTRYCZNA – SKRZYNIA 

    

ELECTRICAL INSTALLATION - BODY 

ELEKTRISCHE INSTALLATION - 

SAMMELKASTEN 

1 5400036007 

KOLNIERZ OCHRONNY PRZYCISKU 

2 EB I PROTECTIVE COLLAR BUTTON 

SCHUTZKRAGEN KNOPF 

2 5831302001 

CZUJNIK LASEROWY 

1 EB II LASER SENSOR 

LASER SENSOR 

3 5831305029 

CZUJNIK MAGNETYCZNY KĄTA 

1 EB II ANGLE SENSOR 

WINKELGEBER 

4 5831601007 

WSKAŹNIK ŚWIETLNY 

1 EB I INDICATOR LIGHT 

LEUCHTMELDEVORSATZ 

5 5832303055 

PRZYCISK STEROWANIA 

1 EB I BUTTON CONTROL   

TASTER 

6 5832303704 

PRZYCISK STEROWANIA 

4 EB I BUTTON CONTROL   

TASTER 

7 5832303705 

PRZYCISK STEROWANIA 

1 EB I BUTTON CONTROL   

TASTER 

8 5832303706 

PRZYCISK STEROWANIA 

1 EB I BUTTON CONTROL   

TASTER 

9 5843102001 

NAKLEJKA OSTRZEGAWCZA 

1 EB I WARNING STICKER   

SCHILD 
 



 II. HYDRAULIKA / HYDRAULIC / HYDRAULISCHE

 

ZBIORNIK OLEJOWY  

OIL TANK 

ÖLBEHÄLTER  

 

 

/ HYDRAULIC / HYDRAULISCHE St

HBO I 

Strona / Page / Seite  HBO I 

8411715001G 

 



 II. HYDRAULIKA / HYDRAULIC / HYDRAULISCHE

 

/ HYDRAULIC / HYDRAULISCHE Str

HBO II 

Strona / Page / Seite  HBO II 
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/ HYDRAULIC / HYDRAULISCHE Stro

HBO III 

Strona / Page / Seite  HBO III 
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/ HYDRAULIC / HYDRAULISCHE Stro

HBO IV 

 

Strona / Page / Seite  HBO IV 
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/ HYDRAULIC / HYDRAULISCHE Str

HBO V 

 

Strona / Page / Seite  HBO V 

 



 

 II. HYDRAULIKA / HYDRAULIC / HYDRAULISCHE Strona / Page / Seite  HBO VI 

L.p. 

Item 

Position 

Nr artykułu 

Article No 

Artikelnummer 

Opis 

Description 

Beschreibung 

Ilość 

Quantity 

Anzahl 

Nr strony 

Page No 

Seitenzahl 

  8411715001G 

ZBIORNIK OLEJOWY 

    

OIL TANK 

ÖLBEHÄLTER 

1 5811101112 

KORPUS TRÓJNIKA NAKRĘTNEGO 

1 HBO II ADJUSTABLE TEE  

EINSTELLBARE L-VERSCHRAUBUNGEN 

2 5811102108 

KORPUS KOLANA NAKRĘTNEGO 

2 HBO IV ADJUSTABLE ELBOW   

EINSTELLBARE WINKEL- VERSCHRAUBUNGEN 

3 5811102525 

KORPUS PRZYŁĄCZA KOLANOWEGO 

1 HBO I ADJUSTABLE LOCKNUT ELBOW 

EINSTELLBARE WINKELVERSCHRAUBUNG 

4 5811103325 

KORPUS ZŁĄCZKI REDUKCYJNEJ 

1 HBO II STRAIGHT REDUCING COUPLING   

GERADE REDUZIER-VERSCHRAUBUNGEN 

5 5811106114 

KORPUS PRZYŁĄCZA NAKRĘTNEGO 

1 HBO II STANDPIPE ADAPTOR   

EINSCHRAUBSTUTZEN 

6 5811106122 

KORPUS PRZYŁĄCZA NAKRĘTNEGO 

1 HBO II STANDPIPE ADAPTOR   

EINSCHRAUBSTUTZEN 

7 5811106125 

KORPUS PRZYŁĄCZA NAKRĘTNEGO 

1 HBO I STANDPIPE ADAPTOR   

EINSCHRAUBSTUTZEN 

8 5811106308 

KORPUS PRZYŁĄCZA PROSTEGO 

2 HBO IV MALE STUD COUPLINGS 

GERADE EINSCHRAUB- VERSCHRAUBUNG 

9 5811106312 

KORPUS PRZYŁĄCZA PROSTEGO 

1 HBO II MALE STUD COUPLINGS 

GERADE EINSCHRAUB- VERSCHRAUBUNG 

10 5811106316 

KORPUS PRZYŁĄCZA PROSTEGO 

2 HBO II STRAIGHT COUPLINGS 

GERADE EINSCHRAUB- VERSCHRAUBUNG 

11 5811106325 

KORPUS PRZYŁĄCZA PROSTEGO 

2 HBO I STANDPIPE ADAPTOR 

GERADE EINSCHRAUB- VERSCHRAUBUNG 

12 5811106413 

KORPUS PRZYŁĄCZA PROSTEGO 

1 HBO II MALE STUD COUPLINGS 

GERADE EINSCHRAUB- VERSCHRAUBUNG 

13 5811106420 

KORPUS PRZYLACZA PROSTEGO 

2 HBO II STANDPIPE ADAPTOR   

GERADE EINSCHRAUB- VERSCHRAUBUNG 



 

 II. HYDRAULIKA / HYDRAULIC / HYDRAULISCHE Strona / Page / Seite  HBO VII 

L.p. 

Item 

Position 

Nr artykułu 

Article No 

Artikelnummer 

Opis 

Description 

Beschreibung 

Ilość 

Quantity 

Anzahl 

Nr strony 

Page No 

Seitenzahl 

  8411715001G 

ZBIORNIK OLEJOWY 

    

OIL TANK 

ÖLBEHÄLTER 

14 5811106520 

KORPUS PRZYLACZA NAKRETNEGO 

2 HBO II STANDPIPE ADAPTOR   

EINSCHRAUBSTUTZEN 

15 5811112202 

ADAPTER MINIMESS 

1 HBO IV ADAPTER MINIMESS 

MINIMESS-DIREKTANSCHLUSS 

16 5811202128 

KORPUS KOLANA NAKRĘTNEGO 

1 HBO I ADJUSTABLE MALE STUD ELBOW 

EINSTELLBARE WINKEL- VERSCHRAUBUNGEN 

17 5811203912 

ZŁĄCZE REDUKCYJNE 

1 HBO I STRAIGHT REDUCING COUPLING   

GEWINDE REDUZIERSTUTZEN   

18 5811206309 

KORPUS PRZYLACZA PROSTEGO 

1 HBO III MALE STUD COUPLINGS 

GERADE EINSCHRAUB- VERSCHRAUBUNGEN 

19 5811206328 

KORPUS PRZYŁĄCZA PROSTEGO 

1 HBO I MALE STUD COUPLINGS 

GERADE EINSCHRAUB- VERSCHRAUBUNGEN 

20 5811206429 

KORPUS PRZYŁĄCZA PROSTEGO 

1 HBO II MALE STUD COUPLINGS 

GERADE EINSCHRAUB- VERSCHRAUBUNGEN 

21 5811207014 

KOREK HYDRAULICZNY 

2 HBO V HYDRAULIC CAP   

VERSCHLUBSCHRAUBE 

22 5811207516 

KOREK HYDRAULICZNY 

1 HBO II HYDRAULIC CAP   

VERSCHLUBSCHRAUBE 

23 5811216205 

ZLACZE Z GW. ZEW. WODNE 

1 HBO I HYDRAULIC COUPLING 

HYDRAULIK VERSCHRAUBUNG 

24 5811216218 

ZLACZE Z GW. WEW. WODNE 

1 HBO I HYDRAULIC COUPLING 

HYDRAULIK VERSCHRAUBUNG 

25 5811216248 

PRZYLACZE WEZA WODNE 

1 HBO I HYDRAULIC HOSE BARB 

SCHLAUCHVERSCHRAUBUNG 

26 5811216414 

ZLACZE REDUK. WODNE 

1 HBO II HYDRAULIC REDUCTION COUPLING 

HYDRAULIK REDUZIERVERSCHRAUBUNG 



 

 II. HYDRAULIKA / HYDRAULIC / HYDRAULISCHE Strona / Page / Seite  HBO VIII 

L.p. 

Item 

Position 

Nr artykułu 

Article No 

Artikelnummer 

Opis 

Description 

Beschreibung 

Ilość 

Quantity 

Anzahl 

Nr strony 

Page No 

Seitenzahl 

  8411715001G 

ZBIORNIK OLEJOWY 

    

OIL TANK 

ÖLBEHÄLTER 

27 5811301719 

WAZ HYDRAULICZNY 1SN25X1845 

1 HBO I HYDRAULIC HOSE 1SN25X1845 

SCHLAUCH HYDRAULIK 1SN25X1845 

28 5811302130 

WAZ HYDRAULICZNY 2SC6X594 

1 HBO II HYDRAULIC HOSE 2SC6X594 

SCHLAUCH HYDRAULIK 2SC6X594 

29 5811304620 

WAZ HYDRAULICZNY 4SP20X1413 

1 HBO I HYDRAULIC HOSE 4SP20X1413 

SCHLAUCH HYDRAULIK 4SP20X1413 

30 5813201003 

ZAWOR ODCINAJACY 

1 HBO I HYDRAULIC BRAKE VALVE 

UMLAUFVENTIL 

31 5813206303 

ZAWOR KULOWY 

1 HBO II BALL VALVE   

KUGELHAHN 

32 5813206505 

ZAWÓR KULOWY 

1 HBO I BALL VALVE 

KUGELHAHN   

33 5813401005 

PRZETWORNIK CISNIENIA 

1 HBO I PRESSURE CONVERTER 

DRUCKUMSETZER 

34 5813402101 

PRZETWORNIK CISNIENIA 

1 HBO IV PRESSURE CONVERTER 

DRUCKUMSETZER 

35 5814102014 

FILTR WYSOKOCISNIENIOWY 

1 HBO I FILTER 

DRUCKFILTER 

35.1 5814201046 

WKŁAD FILTRA 

1 - FILTER CARTRIDGE 

FILTEREINSATZ 

36 5814103006 

FILTR SPLYWOWY 

1 HBO I FILTER 

FILTER 

36.1 5814201047 

WKŁAD FILTRA 

1 - FILTER CARTRIDGE 

FILTEREINSATZ 

37 5814104010 

FILTR ODPOWIETRZAJACY 

1 HBO I FILTER 

FILTER 



 

 II. HYDRAULIKA / HYDRAULIC / HYDRAULISCHE Strona / Page / Seite  HBO IX 

L.p. 

Item 

Position 

Nr artykułu 

Article No 

Artikelnummer 

Opis 

Description 

Beschreibung 

Ilość 

Quantity 

Anzahl 

Nr strony 

Page No 

Seitenzahl 

  8411715001G 

ZBIORNIK OLEJOWY 

    

OIL TANK 

ÖLBEHÄLTER 

38 5815106006 

USZCZELNIENIE TYPU P 

1 HBO IV P-TYPE SEAL 

P-TYPE DICHTUNG 

39 5821102008 

KOLANO PNEUMATYCZNE 

2 HBO V PNEUMATIC MALE STUD ELBOW 

WINKEL-EINSCHRAUBANSCHLUSS 

40 5841108083 

SRUBA M8X16 

6 HBO II SCREW M8X16 

SCHRAUBE M8X16 

41 5841110002 

ŚRUBA M10X16 

3 HBO IV SCREW M10X16   

SCHRAUBE M10X16 

42 5841110004 

ŚRUBA M10X20 

3 HBO I SCREW M10X20   

SECHSKANTSCHRAUBE M10X20   

43 5841110039 

ŚRUBA M10X25 

4 HBO I SCREW M10X25   

SECHSKANTSCHRAUBE M10X25   

44 5841510006 

NAKRĘTKA M10 

4 HBO II NUT M10   

MUTTER M10   

45 5841602014 

ZDERZAK GUMOWY 

5 HBO I RUBBER BUMPER   

GUMMIPUFFER 

46 5841708001 

PODKŁADKA PŁASKA 

6 HBO I WASHER 

UNTERLEGSCHEIBE 

47 5841710005 

PODKŁADKA PŁASKA 

14 HBO I FLAT WASHER   

UNTERLEGSCHEIBE 

48 5843109014 

NAKLEJKA INFORMACYJNA 

1 HBO V INFORMATION STICKER  

INFORMATION AUFKLEBER 

49 8411714001 

ZBIORNIK OLEJOWY V20 

1 HBO I OIL TANK V20 

ÖLBEHÄLTER V20 

50 8411715002 

WLAZ ODPOWIETRZAJACY 

1 HBO II VENT 

SCHACHTÖFFNUNG 



 

 II. HYDRAULIKA / HYDRAULIC / HYDRAULISCHE Strona / Page / Seite  HBO X 

L.p. 

Item 

Position 

Nr artykułu 

Article No 

Artikelnummer 

Opis 

Description 

Beschreibung 

Ilość 

Quantity 

Anzahl 

Nr strony 

Page No 

Seitenzahl 

  8411715001G 

ZBIORNIK OLEJOWY 

    

OIL TANK 

ÖLBEHÄLTER 

51 8411715203 

WAZ PNEUMATYCZNY DL 740MM 

1 HBO V PNEUMATIC HOSE 740MM 

PNEUMATIKSCHALUCH 740MM 

52 8411719201 

USZCZELKA GUMOWA 5X135X135 

1 HBO II RUBBER SEAL 5X135X135 

DICHTUNG 5X135X135 
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HD v20 baklucka - HD v20 tailgate
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ITEM 
NO. Antal Benämning Artikel nr Dimension

2 1 F/Z Rubber sealing 1521644 L=6500

1 1 F/Z Grundmodul Huv 
VL77,VL100,VL110 1527994 Default
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Gummi list - rubber sealing

Telephone: +46 (0) 499 480 80

Note! The images are for reference only.
Components marked with * contact
spare part branch.

1527994

2016-08-241

HD v20 tailgate spare parts

Rev. Date:
2016-08-24


	8411761002KA
	5517671001KC
	8511755001KE
	8511755002KB
	5417630002K
	8411715001KG
	1527994-R_1.pdf
	Sheet
	Drawing View1

	Sheet1
	Drawing View2


	1532105_1.pdf
	Sheet




